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مصوبات شوراي عالي شھرسازي و معماري ایران
مرجع تصویب: شوراي عالي شھرسازي و معماري ایران

شماره ویژه نامھ: ٩۶۶
سھ شنبھ،٢٠ تیر ١٣٩۶

سال ھفتاد و سھ شماره ٢١٠۶٨
مصوبھ شوراي عالي شھرسازي و معماري ایران پیرامون دستورالعمل الزامات و ملاحظات دفاعي و پدافند غیرعامل

شماره٣٠٠/٩۵۶۶                                                                           ٣/٣/١٣٩۶

مصوبه شورای عالی شھرسازی و معماری ایران

پیرامون دستورالعمل  الزامات و ملاحظات دفاعی و پدافند غیرعامل

استاندار محترم و رییس شورای برنامه ریزی و توسعه استان (ھمه استان ھا)

در جلسه مورخ ١١/٢/١٣٩۶ شورای عالی شھرسازی و معماری ایران موضوع دستورالعمل الزامات و ملاحظات دفاعی و پدافند
غیرعامل در طرح ھای توسعه و عمران شھری را که در جلسات کمیته فنی با حضور نمایندگان دستگاھھای عضو شورای عالی و
نماینده جامعه مھندسین مشاور طی پنج جلسه مورد بررسی تأیید قرار گرفته بود، مطرح و ضمن تصویب دستورالعمل مذکور مقرر

گردید:

١ـ الزامات و ملاحظات مذکور جھت رعایت در کلیه طرح ھای توسعه و عمران شھری ابلاغ و ھمزمان برای توسعه کیفی آن از نظرات
جامعه حرفه ای و مجامع علمی استفاده شود.

٢ـ وزارت دفاع و پشتیبانی نیروھای مسلح با ھمکاری سازمان پدافند غیر عامل تمھیدات لازم جھت آموزش الزامات و ملاحظات مذکور
به مھندسین مشاور تھیه کننده طرح ھای توسعه و عمران را اتخاذ نموده و معمول نماید.

٣ـ به دبیرخانه شورای عالی این اختیار داده شده تا اصلاحات ویرایشی لازم براساس نظرات دفترتخصصی و سایر دستگاھھا، مورد
تأیید کمیته فنی را حداکثر ظرف دو ھفته در این مجموعه اعمال و سپس ابلاغ نماید.

۴ـ تھیه اسناد مربوط به پدافند غیرعامل (محصول این سند) در کلیه مراکز استانھای کشور الزامی می باشد.
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لذا با عنایت به سپری شدن مھلت مذکور در بند ٣ به پیوست دستورالعمل الزامات و ملاحظات دفاعی و پدافند غیرعامل  و به ھمراه
دستورالعمل مکانیابی مراکز حیاتی و حساس (موضوع بند یک الزامات و ملاحظات دفاعی و پدافند غیرعامل ـ مورد تائید سازمان پدافند

غیرعامل کشور) جھت اجرا و استفاده در طرح ھای توسعه و عمران شھری ابلاغ می گردد.

معاون معماری و شھرسازی و دبیر شورای عالی معماری و شھرسازی ـ پیروز حناچی

 


